
TC
89213007018

O
2208546384465

V9166

Přehled pohybů podsmluv
na pojistné smlouvě č. 1779931118 za období od 1. 11. 2020 do 1. 11. 2020.

Pojišťovna: Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském regi-
stru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026
Pojistník: Městské služby Písek s.r.o., 26016541, PRAŽSKÁ 372/55, 397 01 PÍSEK

Změněné podsmlouvy

Podsmlouva č. 4080923633                                                                Vozidlo
                                                                                                              RZ: 7C08320
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 5. 2018, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
Datum a čas účinnosti změny: 1. 11. 2020 00:00                                 Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Fabia Combi
Kód produktu: AN                                                                                Specifikace: 5J
                                                                                                              VIN/EČV: TMBJJ6NJ8GZ053458

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 2 198

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-V-3/2017
750

Střet se zvěří 100 000 5 000 Kč
29 a 58

VPPPMV-V-3/2017
350

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-V-3/2017
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-V-3/2017

0

Úraz
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-V-3/2017

672

Roční pojistné se zohledněním všech slev 3 972,- Kč.

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno

strana 1 z 7



Podsmlouva č. 4080923671 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 7C53994
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 5. 2018, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
Datum a čas účinnosti změny: 1. 11. 2020 00:00                                 Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Octavia Combi
Kód produktu: AN                                                                                Specifikace: 5E
                                                                                                              VIN/EČV: TMBJG7NE9G0205176

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 2 198

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-V-3/2017
750

Střet se zvěří 100 000 5 000 Kč
29 a 58

VPPPMV-V-3/2017
350

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-V-3/2017
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-V-3/2017

0

Úraz
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-V-3/2017

672

Roční pojistné se zohledněním všech slev 3 972,- Kč.

Podsmlouva č. 4080923396 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 6C63554
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 5. 2018, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
Datum a čas účinnosti změny: 1. 11. 2020 00:00                                 Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Fabia
Kód produktu: AN                                                                                Specifikace: .
                                                                                                              VIN/EČV: TMBJS25JXF3013955

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 2 198

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-V-3/2017
750

Střet se zvěří 100 000 5 000 Kč
29 a 58

VPPPMV-V-3/2017
350

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-V-3/2017
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-V-3/2017

0

Úraz
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-V-3/2017

672

Roční pojistné se zohledněním všech slev 3 972,- Kč.

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno

strana 2 z 7



Podsmlouva č. 4283999840 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 7C37735
Datum a čas počátku podsmlouvy: 8. 10. 2020, 00:00                         Druh vozidla: osobní automobil
Datum a čas účinnosti změny: 1. 11. 2020 00:00                                 Tovární značka: Audi
                                                                                                              Typ: A6 Allroad
Kód produktu: AN                                                                                Specifikace:
                                                                                                              VIN/EČV: WAUZZZ4G2DN040031

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 4 359

Všechna skla 15 000
čl. 29

VPPPMV-V-3/2017
1 125

Střet se zvěří 100 000 5 000 Kč
29 a 58

VPPPMV-V-3/2017
350

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-V-3/2017
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-V-3/2017

0

Úraz
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-V-3/2017

672

Roční pojistné se zohledněním všech slev 6 508,- Kč.

Podsmlouva č. 2089109889 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 8C44369
Datum a čas počátku podsmlouvy: 18. 12. 2018, 00:00                       Druh vozidla: osobní automobil
Datum a čas účinnosti změny: 1. 11. 2020 00:00                                 Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Octavia Combi
Kód produktu: AN                                                                                Specifikace: .
                                                                                                              VIN/EČV: TMBLK7NE4H0072867

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 321

Všechna skla 15 000
čl. 29

VPPPMV-V-3/2017
1 125

Střet se zvěří 100 000 5 000 Kč
29 a 58

VPPPMV-V-3/2017
350

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-V-3/2017
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-V-3/2017

0

Úraz
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-V-3/2017

672

Roční pojistné se zohledněním všech slev 5 468,- Kč.

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno

strana 3 z 7



Podsmlouva č. 2082366997 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 7C96056
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 5. 2018, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
Datum a čas účinnosti změny: 1. 11. 2020 00:00                                 Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Fabia
Kód produktu: AN                                                                                Specifikace: 5J
                                                                                                              VIN/EČV: TMBJJ6NJ1JZ142084

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 2 198

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-V-3/2017
750

Střet se zvěří 100 000 5 000 Kč
29 a 58

VPPPMV-V-3/2017
350

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-V-3/2017
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-V-3/2017

0

Úraz
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-V-3/2017

672

Roční pojistné se zohledněním všech slev 3 972,- Kč.

Podsmlouva č. 4080923530 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 6C05820
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 5. 2018, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
Datum a čas účinnosti změny: 1. 11. 2020 00:00                                 Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Fabia
Kód produktu: AN                                                                                Specifikace: .
                                                                                                              VIN/EČV: TMBJS25J0D3135320

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 2 198

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-V-3/2017
750

Střet se zvěří 100 000 5 000 Kč
29 a 58

VPPPMV-V-3/2017
350

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-V-3/2017
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-V-3/2017

0

Úraz
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-V-3/2017

672

Roční pojistné se zohledněním všech slev 3 972,- Kč.

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno

strana 4 z 7



Podsmlouva č. 2082366832 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 7C96055
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 5. 2018, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
Datum a čas účinnosti změny: 1. 11. 2020 00:00                                 Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Fabia
Kód produktu: AN                                                                                Specifikace:
                                                                                                              VIN/EČV: TMBJJ6NJ9JZ142267

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 2 198

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-V-3/2017
750

Střet se zvěří 100 000 5 000 Kč
29 a 58

VPPPMV-V-3/2017
350

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-V-3/2017
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-V-3/2017

0

Úraz
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-V-3/2017

672

Roční pojistné se zohledněním všech slev 3 972,- Kč.

Podsmlouva č. 4183803766 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 8C55551
Datum a čas počátku podsmlouvy: 11. 6. 2019, 00:00                         Druh vozidla: osobní automobil
Datum a čas účinnosti změny: 1. 11. 2020 00:00                                 Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Fabia Combi
Kód produktu: AN                                                                                Specifikace: 5J
                                                                                                              VIN/EČV: TMBJP6NJ4KZ155220

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 1 562

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-V-3/2017
750

Střet se zvěří 100 000 5 000 Kč
29 a 58

VPPPMV-V-3/2017
350

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-V-3/2017
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-V-3/2017

0

Úraz
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-V-3/2017

672

Roční pojistné se zohledněním všech slev 3 336,- Kč.

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno

strana 5 z 7



Podsmlouva č. 4080924074 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 7C93104
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 5. 2018, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
Datum a čas účinnosti změny: 1. 11. 2020 00:00                                 Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Fabia Combi
Kód produktu: AN                                                                                Specifikace: 5J
                                                                                                              VIN/EČV: TMBJJ6NJ6HZ169274

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 2 198

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-V-3/2017
750

Střet se zvěří 100 000 5 000 Kč
29 a 58

VPPPMV-V-3/2017
350

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-V-3/2017
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-V-3/2017

0

Úraz
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-V-3/2017

672

Roční pojistné se zohledněním všech slev 3 972,- Kč.

Podsmlouva č. 4183803591 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 8C55552
Datum a čas počátku podsmlouvy: 11. 6. 2019, 00:00                         Druh vozidla: osobní automobil
Datum a čas účinnosti změny: 1. 11. 2020 00:00                                 Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Fabia Praktik
Kód produktu: AN                                                                                Specifikace: 5J
                                                                                                              VIN/EČV: TMBJP6NJ6KZ153419

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 1 562

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-V-3/2017
750

Střet se zvěří 100 000 5 000 Kč
29 a 58

VPPPMV-V-3/2017
350

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-V-3/2017
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-V-3/2017

0

Úraz
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-V-3/2017

672

Roční pojistné se zohledněním všech slev 3 336,- Kč.

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno

strana 6 z 7



0

Městské služby Písek s.r.o.                                                        Hana Melenová
                                                                                                   231094446
1

                                                                                                   
Podpis (a razítko) pojistníka                                                      Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.

Městské služby Písek s.r.o.                                                        Hana Melenová
                                                                                                   231094446

                                                                                                   
Podpis (a razítko) pojistníka                                                      Podpis a razítko zástupce Generali Česká pojišťovna a.s.

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno

strana 7 z 7


		2020-10-27T10:34:24+0100
	Černohorská Eva




